
 

 

Philips Series 5000
Sáčkový vysavač

900 W a 99,9% zachycení prachu

Hubice TriActive
HEPA filtr a  2x sáček s-Bag
Integrovaný kartáč a nástavec na 
nábytek

XD5123/10
Maximální výkon pro řádné čištění

Zachytí >99,99 %*prachu a alergenů
Pečlivě vyčistěte svůj domov pomocí sáčkového vysavače Philips Series 5000. Výkonný 
900W motor efektivně odstraňuje prach, zatímco hubice TriActive zajistí 3 čisticí akce 
naráz a pomáhá vám dosáhnout lepších výsledků s menší námahou.

Navržený pro pečlivý každodenní úklid
• Hubice TriActive
• Integrovaný kartáč a nástavec na nábytek
• Pokročilá technologie AirflowMax s vysokým sacím výkonem
• Praktické sáčky s dlouhou životností se snadno vejdou do velké, 4litrové prachové komory
• Měkký nárazník a gumová kolečka pro ochranu nábytku
• 900W motor s vysokým sacím výkonem
• Funkce Power control pro přizpůsobení sacího výkonu
• Vysoce výkonný HEPA filtr zachycuje >99,99 %* všech částic
• Hubice TriActive+ zajistí vysoký výkon na všech typech podlah



 900W motor s vysokým sacím výkonem
Zbavte se prachu rychle a efektivně s naším 900W 
motorem. Generuje přes 50 000 RPM 
a je k dispozici s 5letou zárukou, když své zařízení 
zaregistrujete na stránkách Philips.cz během 
3 měsíců.

Zachytí 99,9 % prachu**
Hubice TriActive+ a plynulý, silný sací výkon 
umožňují vysát 99,9 % jemného prachu**.

Technologie AirflowMax
Jedinečně navržená prachová komora maximalizuje 
kapacitu a proudění vzduchu. Prachový sáček se 
neucpává a umožňuje silný sací výkon až do naplnění.

Měkký nárazník
Měkký nárazník a gumová kolečka chrání nábytek 
a zabraňují poškrábání podlahy. Zároveň umožňují 
snadný pohyb po domácnosti.

Ovládání napájení
Funkce řízení výkonu umožňuje snadné nastavení 
sání v závislosti na ploše, kterou hodláte vysávat – od 
tvrdých podlah po měkká čalounění.

Hubice TriActive
Hubice TriActive používá 3 způsoby čištění 
najednou. Speciálně navržená plocha hubice 
odstraňuje prach z hloubky koberců, zatímco velký 
přední otvor nasává větší kousky nečistot. 
Vzduchové kanály na obou stranách hubice zachycují 
veškerý prach a nečistoty podél stěn a nábytku.

Filtr HEPA
Užijte si doma lepší kvalitu vzduchu díky našim HEPA 
filtrům, které zachytí >99,99 %* pylu, zvířecích 
chlupů, roztočů a dalších jemných prachových částic 
uvnitř nádobky a vytváří tak zdravější prostředí pro 
osoby s alergiemi.

Integrovaný kartáč a nástavec na 
nábytek
Integrovaný jemný kartáč je vestavěn přímo do 
rukojeti a je tak možné jej kdykoli použít na nábytek, 
rovné povrchy nebo čalounění. Nástavec na nábytek 
je navržen pro optimální čištění měkkého čalounění, 
tedy například polštářků a pohovek, a dokonce 
odstraňuje zvířecí chlupy.

4l sáčky s-bag s dlouhou životností
Velká 4litrová komora na prach a univerzální sáčky s 
dlouhou životností umožňují optimální sací výkon až 
do naplnění. Uzavíratelné provedení sáčku navíc 
zajistí jeho likvidaci bez nepořádku.
XD5123/10

Přednosti

* *Filtrační úrovně jsou testovány v souladu s EN60312-1-2023. 
Velikost částic se pohybuje mezi 0,3–10 um.

* **Zachytí 99,9 % prachu na tvrdých podlahách se štěrbinami 
(IEC62885-2).

* ***Vstupní výkon s hodnocením IEC je průměrná hodnota výkonu, 
zatímco zařízení může dosáhnout maximálně <900 W.
Datum vydání 2024-02-10

Verze: 5.5.1

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Hubice a příslušenství
• Včetně příslušenství: Nástavec pro štěrbiny, 

Integrovaný kartáč, Hubice na nábytek
• Standardní hubice: TriActive
• Včetně sáčků na prach: 2x sáček S-bag
• Měkký nárazník

Hmotnost a rozměry
• Rozměry výrobku (D x Š x V): 

470 x 320 x 280 mm
• Hmotnost výrobku: 4,6 kg

Udržitelnost
• Balení: >90 % recyklovaných materiálů
• Uživatelská příručka: 100% recyklovaný papír

Použitelnost
• Spojka trubice: ActiveLock
• Akční rádius: 9 m
• Délka kabelu: 6 m
• Typ trubice: Dvoudílná kovová teleskopická
• Typ koleček: Pryžový

• Ovládání napájení: Otočný knoflík
• Parkovací poloha: Vertikální a horizontální

Výkon
• Úroveň síly zvuku: xx-77 dB
• Příkon (IEC): 750 W
• Příkon (max.): 900 W

Vzhled
• Barva: Sytá černá

Filtrace
• Typ prachového sáčku: Sáček s-bag Ultra Long 

Performance
• Kapacita nádoby na prach: 4 l
• Výstupní filtr: HEPA: Filtry > 99,99 %
• Filtr motoru: Omyvatelný mikrofiltr s dlouhou 

životností

Bezpečnost
• Indikátor naplnění prachem
• Vypnutí přehřátím
• Zámek vypínače bez sáčku na prach
•

Specifikace
Sáčkový vysavač
900 W a 99,9% zachycení prachu Hubice TriActive, HEPA filtr a  2x sáček s-Bag, Integrovaný kartáč 
a nástavec na nábytek

http://www.philips.com

